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DESCARREGA’T 
LA NOSTRA APP

AL·LÈRGENS

API CACAUETS FRUITS DE 
CORFA

SÈSAM CRUSTACIS LACTIS SULFITS

OU GLUTEN PEIX SOJA MOL·LUSCOS TRAMUSSOS MOSTASSA

VALOR DIFERENCIADOR

RECETA 
VEGETARIANA

PESCA 
SOSTENIBLE

PRODUCTOS 
ECOLÓGICOS

RECETA 
FOODIE

GASTRONOMÍA 
TRADICIONAL

PRODUCTO DE 
TEMPORADA

PRODUCTO 
LOCAL KM.0

FRUITES DE TEMPORADA:

EL TEU CODI DE CENTRE ÉS:

ER-0786/2011 
ER-0787/2011

GA-2013/0155 
GA-2013/0156

Avda. 1º de Mayo - 46100 Burjassot (Valencia) 
T 963 169 106 - F 963 169 107 - colevisa@colevisa.com

Menú revisat per la nutricionista 
col·legiada Laura Guillem, Núm. CV00275 

Disposem de menús adaptats a l’edat dels comensals, 
raons ètiques, al·lèrgies i altres patologies etc.  
L’avaluació nutricional està basa en el grup d’edat. Els 
nostres menús es preparen d’acord amb les directrius 
de la normativa vigent en cada comunitat.

La informació sobre els al·lergògens està disponible en la 
cuina i en la direcció del centre.

Colegio San José (La Pobla)

usuario: san_jose_pobla

contraseña: 1444_san_jose_pobla

Octubre - 2024 MENU CATERING
SAN JOSE POBLA DE VALLBONA

Pera, Poma
Banana, Kiwi
Persimon

1444

1
787,07

35,55g

203,61mg

5,28mg

84,98g

34,02g

Espinacs, carlota, dacsa, tomaca, formatge

Ensaladilla (Infantil: Truita francesa)

Arròs de tardor (secret, bolets i
carabassa)

Fruita

Bajoqueta saltejada
Tosta d'hummus /Fruita

2
808,98

39,16g

320,82mg

9,87mg

109,85g

24,58g

DIA VERD
Amanida fresca ecològica

Llentilles amb xoriço vegà

Truita de creïlla amb formatge manxec

Fruita

Saltat de carabasseta, carlota i quinoa
Peix a la llima /Fruita

3
848,69

44,08g

369,95mg

3,86mg

58,63g

48,91g

Encisam, tomaca, dacsa, carlota, ou dur

Canelons gratinats amb beixamel

Lluç amb salsa mery amb pèsols

Iogurt Artesà

Sopa minestrone
Carn d'au /Fruita

4
989,06

50,11g

246,93mg

12,24mg

149,04g

31,16g

Amanida fresca ecològica

Crema festival de llegums amb tostons

Rellom de porc al forn amb gnocchis

Fruita ECO

Carlota adobada amb pèsols
Peix blanc /Fruita

7
809,53

43,10g

475,64mg

5,33mg

101,14g

27,76g

Encisam, tomaca, espàrrecs, carlota i
dacsa

Llacets napolitana amb tonyina amb
formatge

Bacallà a la "koskera"

Fruita

Carabasseta a la plantxa
Carn roja magra /Fruita

8
792,76

40,95g

103,45mg

5,10mg

105,36g

34,03g

Encisam, tomaca, dacsa, poma

Sopa d''au

Pollastre rostit amb creïlles

Fruita

Xampinyons gratinats
Peix blau /Fruita

9

Festiu

10
1015,56

41,49g

419,79mg

5,51mg

134,14g

33,97g

Hummus de cigrons amb bastons

Arròs a la cubana (tomaca i ou)

PIZZERO

Lacti

Bròquil al vapor
Carn blanca /Fruita

11
826,60

27,32g

256,90mg

10,62mg

115,20g

29,03g

Amanida fresca ecològica

Potatge de cigrons amb espinacs

Mandonguilles en salsa amb
xampinyons ofegat i creïlles

Fruita ECO

Wok de verdures
Peix a la llima /Fruita

14
859,36

32,44g

163,43mg

6,06mg

130,21g

44,35g

DIA VERD
Fulles verdes, oliva, tomaca, tonyina,

dacsa

Fideuà de verdures, bolets i soja

Truita francesa amb croquetes vegetals

Fruita

Taboule de couscous
Peix a la llima /Fruita

15
972,02

42,05g

279,62mg

10,51mg

120,31g

36,90g

Fulles verdes, tomaca, dacsa i formatge

Crema de llentilles roges amb
carabassa amb tostons

Llonganisses amb samfaina

Fruita

Xips de moniato al forn
Quiche de verdures /Fruita

16
823,65

26,97g

249,02mg

7,16mg

116,76g

28,38g

Amanida fresca ecològica

Macarrons integrals a la italiana
(tomaca, formatge)

Abadejo gratinat provençal amb
bajoquetes

Fruita

Broquetes de verdures
Carn blanca /Fruita

17
844,10

49,50g

364,17mg

9,63mg

87,28g

33,19g

Amanida fresca ecològica

Fabada vegetal

Aletes de pollastre (Infantil: Pollastre
desossat) amb creïlles

Iogurt valencià

Ceba tendra i pimentó roig plantxa
Peix al papillote /Fruita

18
970,52

75,10g

404,65mg

5,60mg

97,80g

78,56g

Amanida capresse

"Fajita" de pernil dolç i formatge

Arròs al forn (cigró, costella, creïlla,
tomaca, botifarra)

Fruita ECO

Crema de carabassa
Ous al plat /Fruita

21
778,39

31,66g

140,54mg

7,17mg

88,35g

45,05g

Encisam, tomaca, espàrrecs, carlota i
dacsa

Guisat de rap i calamar amb verdures i
creïlla

Llomello a la planxa amb tomaca

Fruita

Panolla amb sal
Truita de ceba /Fruita

22
823,05

42,40g

408,50mg

6,04mg

128,15g

32,28g

Fulles verdes, carabasseta, tomaca, dacsa i
carlota

Espirals amb bolonyesa vegetal,
tomaca i formatge

Gallineta a la marinera

Fruita

Minestra saltejada
Carn d'au /Fruita

23
845,83

32,63g

184,79mg

9,85mg

102,85g

34,54g

DIA VERD
Fulles verdes, tomaca, dacsa, carlota i soja

Llentilles amb verdures P/ECO

Truita de carbassó amb panolla
(Infantil: dacsa saltada)

Fruita

Bajoqueta saltejada
Peix blanc /Fruita

24
824,19

36,16g

252,81mg

3,98mg

93,79g

34,10g

Amanida fresca ecològica

Aladrocs en tempura (Infantil: Delícies
de peix) amb maionesa

Arròs del senyoret

Lacti

Crema d abergínia i formatge d untar
Carn magra de porc /Fruita

25
866,52

34,80g

167,78mg

7,57mg

102,18g

34,37g

Amanida fresca ecològica

Sopa d'olla amb cigrons

Pollastre a la llima (Infantil: Pollastre
desossat) amb creïlles

Fruita ECO

Amanida completa
Lasanya de carabasseta /Fruita

28
859,53

37,60g

384,43mg

5,43mg

128,76g

36,03g

Fulles verdes, tomaca, dacsa, carlota,
passes

Pasta al pomodoro amb formatge

All i pebre de lluç

Fruita

Wok de verdures
Remenat d'alls tendres /Fruita

29
765,61

30,76g

285,66mg

8,51mg

124,97g

16,40g

Encisam, tomaca, dacsa, poma

Cigrons estofats amb verdures

Pizza mixta

Fruita

Carlota adobada amb pèsols
Peix blanc /Fruita

30
910,69

40,43g

209,64mg

6,82mg

108,16g

35,49g

Fulles verdes, tomaca, dacsa, carlota,
carabasseta

Ous farcits i amanida ambs pics de pa

Paella valenciana amb pollastre de
camp

Fruita

Couscous amb carabasseta i ceba
Carn blanca /Fruita

31
926,42

31,43g

212,79mg

8,17mg

101,13g

53,79g

Hummus de Frankenstein

Poció d'Halloween (Crema de
carabassa) amb tostons

Carn de zombi amb sang (Cordon bleu
amb tomaca)

Taüt de xocolate

Tajin de Verdures
Peix al papillote /Fruita


